


[bookmark: _GoBack]Jam Y, përfaqësuese e kompanisë eSIM Albania Shpk, dhe aktualisht jam në procesin e regjistrimit të saj pranë Qendrës Kombëtare të Biznesit, pasi ende nuk kemi një NIPT aktiv.
Përpara finalizimit të këtij regjistrimi, dëshirojmë të sigurojmë informacion të plotë mbi procedurat e nevojshme për licensim pranë AKEP, pasi kompania jonë synon të zhvillojë aktivitetin në fushën e komunikimeve elektronike, konkretisht në:
Ofrimin e shërbimeve të internetit si për tregun me shumicë ashtu edhe me pakicë, duke përfshirë konsulencë teknike të specializuar, planifikim strategjik, zhvillim, mirëmbajtje dhe supervizim të plotë të rrjeteve të telekomunikacionit.
Në këtë kuadër, ju lutem na asistoni me informacionin e nevojshëm mbi:
· Procedurat për regjistrim ose autorizim pranë AKEP
· Dokumentacionin që kërkohet për aplikimin
· Afatet dhe tarifat përkatëse
· Çdo rregullore teknike apo ligjore që duhet të kemi parasysh
Jemi të përkushtuar të ndjekim çdo hap në përputhje me kuadrin ligjor dhe rregullator në fuqi, dhe do e vlerësonim shumë mbështetjen tuaj për të realizuar këtë proces në mënyrë korrekte dhe efikase.
Ju falënderojmë paraprakisht për bashkëpunimin dhe mbështetjen.
Me respekt,

